
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via V. Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

Sito web: www.comunedimontagnareale.it – email: webmaster@comunedimontagnareale.it 

 

 

DETERMINA SINDACALE N° 62  del 16.08.2013 
 
 
 

OGGETTO: Nomina esperto in materia di sicurezza .= 

 
 
 

IL SINDACO 
 

          ATTESA la necessità di avvalersi delle prestazioni di un esperto estraneo all’Amministrazione 
per le materie connesse alla sicurezza nei vari settori di intervento e nella erogazione dei servizi alla 
comunità; 

          CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina di un esperto in materia di sicurezza, che 
abbia maturato esperienza e possa coadiuvare l’azione dell’Amministrazione; 

          VISTA all’uopo la L.R. N° 7 del 26.08.1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

          VISTO lo Statuto Comunale; 

          CONSIDERATO che l’incarico di che trattasi può essere conferito per la durata del mandato 
elettivo del Sindaco all’ing. Francesco Di Bella, nato il 06/05/1974 e residente in Cefalù (PA), il quale 
trovasi in possesso di ampia esperienza e professionalità in materia, giusto curriculum professionale 
depositato agli atti d’ufficio; 

          DATO ATTO che il suddetto professionista, interpellato verbalmente dal Sindaco, ha dichiarato 
di essere disponibile ad espletare gratuitamente il mandato conferitogli; 

          RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 

 

1)  Di nominare, per la durata del mandato elettivo del Sindaco, l’ing. Francesco Di Bella, nato il 
06/05/1974 e residente in Cefalù (PA), esperto in materia di sicurezza; 

2)  Di dare atto che l’esperto incaricato trovasi in possesso dei requisiti di legge per lo svolgimento del 
mandato conferitogli; 

3) Di dare altresì atto che l’incarico di che trattasi viene espletato dall’ing. Francesco Di Bella a titolo 
gratuito. 

 
 

 Il Sindaco 

 f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 

 

 


